
N O V Á  P U M A

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   66 07/10/2019   15:41:21



Puma ST-Line X
s unikátním metalickým lakem karoserie
červená Lucid a 19" koly z lehkých slitin

KVALITA ZNAMENÁ UDĚLAT TO SPRÁVNĚ,
I KDYŽ SE NIKDO NEDÍVÁ.

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   65 07/10/2019   15:41:29

11

Puma Titanium
s metalickým lakem karoserie stříbrná Solar
a 17" koly z lehkých slitin

Úvod  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2
Jízdní režimy  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12
Audiosystém a konektivita  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14
Pokrokové technologie Ford  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16
Stupně výbavy  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18
Titanium  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .20
Titanium X .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 21
ST-Line  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22
ST-Line X  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 23
Barvy laku karoserie .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  24

Čalounění .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .26
Kola  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27
Příslušenství  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .28
Motory  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .30
Technické údaje  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31
Rozměry  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  32
Specifikace .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  34
Servis .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  42
Financování .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  44
Záruka .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  45

OBSAH

   

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   1 07/10/2019   15:41:36



2

Život ve městě vyžaduje kreativní myšlení. Najít řešení v hektickém prostředí
není vždy jednoduché. Je snadné zapomenout, jakým směrem se doopravdy
chcete vydat. Vyjádřete svůj jedinečný styl a vydejte se na cestu. Představujeme
vám zcela nový Ford Puma.

Zůstaň sám sebou

Puma ST-Line X v metalické barvě bílá Metropolis
s 19" x 7.5 koly z lehkých slitin ve stříbrném provedení s matnou černou s 5 paprsky

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   2 07/10/2019   15:41:40d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   3 07/10/2019   15:41:44



4

Život není snadný. Kdyby byl, byla by to nuda. Život je pulzující, proměnlivý a
mnohem víc než to. Zcela nový Ford Puma je přesným ztělesněním těchto vlastností.
Ford Puma v sobě kombinuje veškerou atletickou energii SUV, dynamický prostor
městského kompaktního vozidla a stylově vylepšeného prémiového osobního
vozidla a představuje tak zcela nový směr v identitě automobilů.

Jeho krásně tvarovaný exteriér ohromí na první pohled a zanechá trvalý dojem. Cit
pro styl a dominantní přítomnost jsou spojeny s promyšlenou praktičností. Spolu s
celou řadou inteligentních asistenčních technologií pro řidiče a novou generací
výkonné mild-hybridní technologie je zcela nový Ford Puma ideálním společníkem
do města.

Dynamický a stylový

Puma ST-Line X ve speciálním metalickém laku modrá Desert Island s 19" x 7.5 koly z lehkých slitin
ve stříbrném provedení s matnou černou s 5 paprsky.

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   4 07/10/2019   15:41:46

5

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   5 07/10/2019   15:41:49



6

Díky chytrým funkcím a inovativním technologiím máte vůz Ford Puma dokonale
pod kontrolou. Od 12,3" plnohodnotného digitálního přístrojového štítu a
pokročilého 8" dotykového displeje, až po řadu dalších služeb a funkcí, které jsou
k dispozici prostřednictvím informačního systému SYNC 3 a vestavěného modemu
FordPass Connect – každý prvek byl navržen tak, aby se vám řídilo co nejlépe.

Cesta vpřed

Puma ST-Line X s polokoženým čalouněním sedadel s červeným prošíváním (standardní výbava).

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   6 07/10/2019   15:41:52

7

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   7 07/10/2019   15:41:56



d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   8 07/10/2019   15:42:00

9

Když nasednete do nového vozu Puma, zjistíte, že krása je zde vyvážena
praktičností. Svůdně vytvořený interiér vás obklopí přepychovými prvky
prémiového luxusního vozidla. Přední sedadla sportovního stylu jsou pro
větší pohodlí vybavena bederní opěrkou s masážní funkcí. Zatímco vzdušný
interiér umocňuje elegantní styl.

Ale život ve městě může být i hektický. Rozlijete kávu, do auta nanesete
bláto a písek. Proto jsme poprvé na vozidle Ford vytvořili prémiovou úroveň
předních a zadních sedadel se snímatelnou sedací plochou a přední částí
opěradel na zip, které lze prát v pračce. (Standardně pro Titanium X)

Jedinečná rovnováha

Puma Titanium X se standardním čalouněním Malabar a látkou Ebony/Casual.

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   9 07/10/2019   15:42:04



10

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   10 07/10/2019   15:42:07

11

Život ve městě vyžaduje vynalézavý přístup k tomu, jak využít prostor. Zcela
nový Ford Puma tento úkol dokonale zvládá. Kromě toho, že je tak příjemný
na pohled, disponuje i funkčními detaily.

Můžeme začít například zavazadlovým prostorem, který je snadno
přístupný, i když máte plné ruce. S klíči ve vaší kapse nebo tašce aktivujete
jednoduchým pohybem nohy pod zadním nárazníkem vašeho vozidla
Puma automatické otevření dveří zavazadlového prostoru. Protože kryt
zavazadlového prostoru není připevněn k druhé řadě sedadel a zvedá se s
výklopnými dveřmi, otevírá se tak prostor pro uložení větších předmětů.

Ale co je opravdu chytré, je samotný nákladový prostor vozu Puma, který
obsahuje nový inovativní MegaBox. Nejen, že MegaBox poskytuje
dodatečný úložný prostor, ale je také vybaven voděonolnou vrstvou a
dokonce i vypouštěcím otvorem. Pokud jste tedy aktivní člověk, je to ideální
prostor pro uložení například mokrého nebo zabláceného vybavení po
běžeckém tréninku v parku. A navíc přidá tolik místa, že do něho můžete
postavit i bag s golfovými holemi.

Chytré využití prostoru

Puma ST-Line X ve speciální metalíze modrá Desert Island.

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   11 07/10/2019   15:42:13



12

Volitelné jízdní režimy
Přizpůsobte si svůj zážitek z jízdy ve vozidle Puma tak, aby vyhovoval
jízdním podmínkám, a to výběrem z pěti dostupných režimů jízdy. Různých
kombinací výkonu a hospodárnosti dosáhnete výběrem z dostupných
režimů Normal, Sport, Eco, Kluzký povrch a Nezpevněná cesta.

Systém přizpůsobuje různá nastavení, včetně odezvy plynového pedálu a
akcelerace. Digitální přístrojový štít se také mění podle zvoleného jízdního
režimu a obsahuje i „tichý“ režim, který zobrazuje pouze nejdůležitější
informace.

Zvolte si jízdní režim

Puma ST-Line X v metalické barvě stříbrná Solar s 19" x 7.5 koly z lehkých slitin ve
stříbrném provedení s matnou černou s 5 paprsky.

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   12 07/10/2019   15:42:15d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   13 07/10/2019   15:42:18



14

Vlastnosti systému SYNC 3

■ Ovládání telefonu, aplikací, navigace a přehrávání hudby pomocí
jednoduchých hlasových příkazů.

■ Poslechněte si své textové zprávy, které vám systém přečte nahlas*.
■ Aplikace, které jsou kompatibilní se systémem SYNC 3, můžete ovládat

pomocí aplikace AppLink, zatímco s fukncemi Apple CarPlay a Android
Auto budete procházet uživatelské rozhraní svého chytrého telefonu
prostřednictvím domovské stránky systému SYNC 3 podobným
způsobem, jako byste telefon drželi v ruce.

■ eCall – tlačítko SOS pro automatické i vyžádané nouzové volání. V případě
nehody systém automaticky vytočí linku tísňového volání a upřesní
záchranným složkám důležitá data, jako jsou například souřadnice vozu
nebo čas nehody.

■ Barevná dotyková obrazovka systému SYNC 3 podporuje vícedotyková
gesta tažení a oddalování či přibližování pomocí prstů, a umožňuje vám
uspořádat zobrazení ikon aplikací a pozadí stejným způsobem jako na
tabletu nebo chytrém telefonu.

Přístup k dodatečným funkcím na vašem chytrém telefonu získáte pomocí
aplikace FordPass.

■ Vybírejte body zájmu v blízkosti své trasy. FordPass odešle tato místa do
navigace SYNC 3, jakmile se připojíte přes AppLink.

■ Vyhledávejte čerpací stanice podle značek nebo kvality paliva
a porovnávejte ceny.

■ Vyhledávejte volná parkovací místa, ověřte cenu, otevírací hodiny
a hodnocení.

Systém SYNC 3

Systém SYNC 3 umožňuje bezproblémovou integraci vašeho chytrého telefonu a zajistí kontrolu nad všemi funkcemi od telefonních hovorů a textových zpráv
až po poslech hudby a satelitní navigaci – to vše prostřednictvím 8“ dotykové obrazovky nebo jednoduchých hlasových příkazů. Funkce Live Traffic zaručí, že
nesjedete z cesty a do cíle vždy dorazíte včas (předplatné na 2 roky od registrace vozu).

Seznamte se s novým nejlepším přítelem svého telefonu

Upozornění: S jednotkou SYNC 3 lze úplně propojit telefony iPhone 5 či novější nebo telefony se systémem Android 5.0 (Lollipop) a novějším. Některé funkce systému SYNC 3 vyžadují datové připojení, za které se platí poplatky za mobilní data.
Nejnovější informace o dostupnosti aplikací Apple CarPlay a Android Auto na vašem trhu najdete na oficiálních webových stránkách aplikací Apple CarPlay a Android Auto.
*Funkce čtení textových zpráv je dostupná pouze s kompatibilními mobilními telefony.

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   14 07/10/2019   15:42:19

15

Nyní můžete zůstat bez problémů propojeni se svým vozem Ford, ať jste kdekoli. A to díky modemu FordPass Connect a aplikaci FordPass, které společně
poskytují přístup k řadě funkcí usnadňujících každou cestu.

FordPass Connect* vám pomáhá ušetřit čas a usnadnit každodenní
situace.

■ Služba Live Traffic** dodává pravidelné dopravní informace přímo do
vašeho navigačního systému SYNC 3. Technologie poté upraví vaši
doporučenou trasu na základě dopravní situace a pomůže vám dojet do
cíle v klidu a včas.

■ eCall – tlačítko SOS pro automatické i vyžádané nouzové volání. V případě
nehody systém automaticky vytočí linku tísňového volání a upřesní
záchranným složkám důležitá data, jako jsou například souřadnice vozu
nebo čas nehody.

■ Wi-Fi Hot Spot*** – můžete mít 4G Wi-Fi hotspot až pro deset zařízení,
takže si vy i vaši cestující budete užívat stejného připojení na cestách jako
doma.

Aplikace FordPass přináší k modemu FordPass Connect ještě více funkcí

■ Pomocí telefonu můžete zkontrolovat, zda je vaše vozidlo zamknuté nebo
umožnit někomu jinému přístup do vašeho vozu, když se právě nacházíte
někde jinde.

■ Sledujte množství paliva v nádrži, počet ujetých kilometrů a tlak
v pneumatikách prostřednictvím telefonu.

■ Mapa, s níž naleznete cestu k zaparkovanému automobilu.
■ Přijímejte upozornění na technický stav vozu přímo do vašeho chytrého

telefonu.

Bezproblémová konektivita

 *FordPass Connect je součástí standardní výbavy. Modem je potřeba aktivovat.
**Vzdálené ovládání vozu a Live Traffic je k dispozici zdarma na 2 roky od registrace vozu, poté bude služba zpoplatněna.
***Wi-Fi Hot Spot (až 4G LTE) obsahuje zkušební verzi na 3 měsíce nebo 3 GB od aktivace (3 GB od Vodafone pro až 10 zařízení).

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   15 07/10/2019   15:42:22



16

Zadní širokoúhlá kamera
Užitečná při couvání do nebo z
prostor, kde je omezená viditelnost.
Zadní širokoúhlá kamera se aktivuje
při zařazení zpátečky, poskytuje
jasný výhled vlevo a vpravo a
zobrazuje téměř 180stupňový
pohled za vozidlo, který promítá na
obrazovku SYNC 3.

Bezdrátové nabíjení
Pro pohodlné bezdrátové nabíjení
kompatibilních mobilních telefonů.
Abyste mohli využít bezdrátové
nabíjení v automobilu, musí být váš
telefon vybaven technologií Qi nebo
k němu musíte mít nabíjecí pouzdro
s Qi.

Po odložení dalších předmětů na
nabíjecí plochu se nabíjení zařízení z
bezpečnostních důvodů deaktivuje
(např. kreditní karty). Některé kryty
mobilních telefonů mohou nabíjení
znemožnit.

Panoramatická střecha
Dopřejte si ještě krásnější výhled na
okolní scenérii, aniž byste museli
opouštět pohodlí svého vozu Puma.
Elektricky ovládané panoramatické
střešní okno umožňuje opravdové
prolnutí vnějšího světa s interiérem
vozu. Posuvné sklo je potaženo
vrstvou odrážející sluneční světlo,
čímž přispívá k udržování příjemné
teploty v interiéru, je-li střešní okno
zavřené. Vnitřní sluneční clona pak
poskytuje dodatečný stín, kdykoli jej
potřebujete.

FORD PUMA Pokrokové technologie

Adaptivní tempomat
(včetně Asistenta
vyhýbacího manévru)
Zcela nový Ford Puma usnadňuje
jízdu v hustém provozu. Adaptivní
tempomat udržuje bezpečnou
vzdálenost mezi vámi a vozidlem
vpředu. Asistent vyhýbacího
manévru detekuje vozidla na cestě
před vámi. Pokud začnete provádět
vyhýbací manévr, začne řízení
reagovat rychleji, abyste se vozu
mohli bezpečně vyhnout.

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   16 07/10/2019   15:42:31

17

Sedadla s masážní
bederní opěrkou
Sedadlo řidiče a spolujezdce ve voze
Ford Puma jsou pro větší pohodlí a
podporu doplněna funkcí masáže
beder. Aktivace se provádí stiskem
tlačítka. Masáž se nastavuje ve 3
intenzitách a uvolní unavené svaly
– ideální pro delší cesty.
(Standardně pouze pro Titanium a
Titanium X)

Systém hlídání mrtvého
úhlu BLIS*
Hlídání mrtvého úhlu (BLIS) sleduje
pomocí radarových senzorů vozidla
po obou stranách vozu v oblasti
mrtvých úhlů. Pokud senzory
zaznamenají vozidlo, které vám
zůstává skryto, rozsvítí se ve vnějším
zpětném zrcátku na odpovídající
straně jasně viditelná oranžová
kontrolka. Součástí systému BLIS je
také varování před projíždějícími
vozy při couvání z parkovacího
místa. Systém automaticky aktivuje
brzdy, pokud nestihnete zareagovat.

LED světlomety
Vysoce účinné LED světlomety s
dlouhou životností produkují jasné a
přirozené světlo. Funkce
automatických dálkových světel
zjišťuje přibližující se vozidla
a automaticky za vás provádí
přepínání do režimu tlumených
světel. Světlomety tak přispívají k
větší bezpečnosti a ke snížení
náročnosti jízdy.

Pre-Collision Assist*†

Pre-Collision Assist
s rozpoznáváním chodců monitoruje
vzdálenost mezi vámi a  jinými
vozidly, cyklisty a chodci – a to i při
snížené viditelnosti.  Pokud
nereagujete na varovné signály
systému, pokročilé nouzové brzdění
automaticky připraví brzdovou
soustavu a aktivuje brzdy, aby
zmírnilo účinky čelní srážky, které v
některých případech dokáže i zcela
zabránit.
*Systém využívá snímače.
†Pomocná funkce pro řidiče.

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   17 07/10/2019   15:42:37



18

Luxusní
Luxusní vozy Ford Puma se vyznačují mimořádnou důmyslností a pohodlím, které jim propůjčují kvalitní
prémiové materiály.

Sportovní
Výrazná, jedinečná individualita výbavy ST-Line představuje podmanivý a oslnivý nový přístup k
moderním sportovním vozům.

Ať už dáváte přednost komfortu luxusního vozidla,
nebo zábavné sportovní dynamice jízdy – je zde
nový Ford Puma, který vyhoví vašim požadavkům.

Abychom naplnili všechna vaše přání, standardní
výbava Fordu Puma je bohatší pro všechny
stupně výbavy. Můžete si tedy být jisti, že ať už
zvolíte jakoukoli výbavu, budete spokojeni.

FORD PUMA Stupně výbavy

  

S modelem Puma
je volba
jednoduchá

Titanium

ST-Line

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   18 07/10/2019   15:42:41

19

Luxusní
Titanium X představuje díky novým technologiím a jedinečným stylovým prvkům mnohem více než
estetický zážitek z jízdy.

Sportovní
Neuvěřitelný a dechberoucí výkon modelu ST-Line X nabízí nezapomenutelný zážitek z jízdy, hbitost a
skvělé ovládání vozu.

Titanium X

ST-Line X

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   19 07/10/2019   15:42:45



20

FORD PUMA Stupně výbavy

Titanium
Hlavní prvky exteriéru

■ 17" kola z lehkých slitin
■ Vnější zpětná zrcátka - s osvětlením nástupního prostoru,

elektricky sklopná s možností automatického sklopení při
uzamčení vozidla

■ Automatické světlomety, automatické přepínání dálkových
světel

■ Přední potkávací LED projektorové světlomety s LED světly
denního svícení, halogenové dálkové světlomety

■ Zadní LED světla
■ Přední LED mlhová světla s přisvícením do zatáček
■ Zadní parkovací senzory
■ Automatická aktivace brzd po nárazu
■ Asistent pro jízdu v pruzích
■ Čtení dopravních značek omezujících rychlost a předjíždění

Hlavní prvky interiéru

■ SYNC 3 s 8“ dotykovou obrazovkou, navigace, AppLink, Apple
CarPlay

■ Bezdrátové nabíjení mobilního telefonu (Qi)
■ Modem + e-Call - tlačítko SOS pro automatické i vyžádané

nouzové volání
■ Pre-Collision Assist
■ Tempomat a inteligentní omezovač rychlosti
■ Prémiová středová konzola s loketní opěrkou a velkou

úložnou přihrádkou
■ Palubní počítač se 4,2“ barevným displejem
■ Přední a zadní podlahové rohože
■ Přední sedadla sportovně tvarovaná s nastavitelnou masážní

bederní opěrkou
■ 5 jízdních režimů
■ Manuální klimatizace
■ Inovativní řešení zavazadlového prostoru MegaBox
■ Elektricky ovládaná přední a zadní okna

Motory
Zážehové
1.0 EcoBoost 125 k
1.0 EcoBoost mHEV 155 k

 

Puma Titanium v metalické barvě stříbrná Solar (výbava za příplatek).

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   20 07/10/2019   15:42:50

21

FORD PUMA Stupně výbavy

Titanium X
Hlavní prvky vnější výbavy navíc oproti výbavě
Titanium

■ 18" kola z lehkých slitin s 5x2 paprsky
■ Zadní tmavě tónovaná skla Privacy
■ Automatické stěrače s dešťovým senzorem
■ Střešní anténa ve tvaru žraločí ploutve

Hlavní prvky vnitřní výbavy navíc oproti výbavě
Titanium

■ Snímatelné potahy sedací plochy a přední části opěradla na
zip

■ Automatická klimatizace
■ Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zatmíváním
■ Prémiový audiosystém B&O s 10 reproduktory včetně

subwooferu

Motory
Zážehové
1.0 EcoBoost 125 k
1.0 EcoBoost mHEV 155 k

Puma Titanium X ve speciální metalické barvě šedá Magnetic (výbava za příplatek).

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   21 07/10/2019   15:42:55



22

FORD PUMA Stupně výbavy

ST-Line
Hlavní prvky vnější výbavy navíc oproti výbavě
Titanium

■ Sportovní odpružení se sníženým zavěšením kol
■ Exteriérová sada ST-Line: detaily exteriéru v černé barvě,

zadní sportovní nárazník s difuzorem, lakované spodní části
vozu

■ Unikátní design 17" kol

Hlavní prvky vnitřní výbavy navíc oproti výbavě
Titanium

■ 12,3" digitální přístrojový štít
■ Červené prošívání na ruční brzdě, manžetě řadicí páky a

podlahových rohožích
■ Hliníkové pedály
■ Hlavice řadicí páky s hliníkovou ozdobou
■ Sportovní volant s červeným prošíváním
■ Černé čalounění stropu
■ Startovací tlačítko a dva pasivní klíče dálkového ovládání
■ (výbava ST-Line standardně neobsahuje masážní bederní

opěrky a výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce)

Motory
Zážehové
1.0 EcoBoost 125 k
1.0 EcoBoost mHEV 155 k

 

Puma ST-Line v unikátní metalické barvě červené Lucid (výbava za příplatek).

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   22 07/10/2019   15:43:01

23

FORD PUMA Stupně výbavy

ST-Line X
Hlavní prvky vnější výbavy navíc oproti výbavě
ST-Line

■ 18" kola z lehkých slitin s 5x2 paprsky v černo-stříbrném
provedení

■ Zadní tmavě tónovaná skla Privacy
■ Vnější zpětná zrcátka s osvětlením nástupního prostoru,

elektricky sklopná s možností automatického sklopení při
uzamčení vozidla

■ Automatické stěrače

Hlavní prvky vnitřní výbavy navíc oproti výbavě
ST-Line

■ Polokožené čalounění sedadel s červeným prošíváním
■ Automatická klimatizace
■ Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zatmíváním
■ Prémiový audiosystém B&O s 10 reproduktory včetně

subwooferu

Motory
Zážehové
1.0 EcoBoost 125 k
1.0 EcoBoost mHEV 155 k

Puma ST-Line X v modré metalíze Desert Island (výbava za příplatek).

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   23 07/10/2019   15:43:07



24

Červená Race
Speciální nemetalická*

Šedá Matter
Speciální nemetalická*

Modrá Blazer
Nemetalická

Černá Agate
Metalická*

Stříbrná Solar
Metalická*

Bílá Frozen
Speciální nemetalická*

FORD PUMA Barvy laku karoserie

Šedá Magnetic
Speciální metalická*

Červená Lucid
Unikátní metalická*

Bílá Metropolis
Metalická*

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   24 07/10/2019   15:43:14

25

Ford Puma se speciálním metalickým lakem karoserie modrá Desert Island a
střechou a zpětnými zrcátky lakovanými v černé metalické barvě Agate.

*Za příplatek.
Na model Ford Puma poskytuje společnost Ford záruku proti prorezivění v délce
12 let od data první registrace. Viz obchodní podmínky.
Poznámka: Použité snímky vozidel slouží pouze k ilustraci odstínů barev
karoserie a nemusí přesně odpovídat aktuálním specifikacím nebo dostupnosti
produktu na některých trzích. Barvy karoserie a čalounění reprodukované
v tomto katalogu se mohou lišit od skutečných barev v důsledku omezení
použitých tiskových technologií.

Ford Puma vděčí za svůj oslnivý a odolný zevnějšek speciálnímu
několikafázovému procesu lakování. Díky vstřikování vosku do ocelových částí
karoserie či ochranné horní vrstvě laku, novým materiálům a postupům aplikace,
bude váš nový Ford Puma vypadat dobře i za mnoho let.

My jsme si vybrali modrou
Desert Island.
Pro jakou se rozhodnete vy?

Modrá Desert Island
Speciální metalická*

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   25 07/10/2019   15:43:16



26

ST-Line X
Střed sedadel: látka Casual v černé Ebony
Boky sedadel: kůže / vinyl Salerno v černé Ebony s
červeným prošíváním

Titanium
Střed sedadel: látka Alhambra v černé Ebony
Boky sedadel: látka Casual v černé Ebony

Titanium / Titanium X
Střed sedadel: látka Alhambra v černé Ebony
Boky sedadel: kůže / vinyl Salerno v černé Ebony
(za příplatek pro Titanium)

ST-Line
Střed sedadel: látka Court v černé Ebony
Boky sedadel: látka Belgrano v černé Ebony s červeným
prošíváním

Titanium X
Střed sedadel: snímatelná látka Malabar v šedé Coffee
Boky sedadel: snímatelná látka Casual v černé Ebony

Sofistikovanost a pečlivé řemeslné zpracování se
v novém voze Ford Puma dokonale doplňují.
Oceníte rovněž vzhled a celkový dojem z
prvotřídních materiálů velkoryse dimenzovaného
interiéru, ať už cestujete na zadních sedadlech,
nebo sedíte za volantem.

Pohodlně se
usaďte a relaxujte

FORD PUMA Čalounění interiéru

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   26 07/10/2019   15:43:31

27

18" 19"

FORD PUMA Kola a pneumatiky

17" 17" 18"

 kola z lehkých slitin s 5x2 paprsky v černo-stříbrném
provedení 
Standardně pro ST-Line X
(s pneumatikami 215/50 R18)

kola z lehkých slitin s 5 paprsky ve stříbrném provedení
s matnou černou
Výbava na přání pro ST-Line a ST-Line X
(s pneumatikami 225/40 R19)

kola z lehkých slitin s 5x2 paprsky
Standardně pro Titanium
(s pneumatikami 215/55 R17)

kola z lehkých slitin s 5x2 paprsky
Standardně pro ST-Line
(s pneumatikami 215/55 R17)

kola z lehkých slitin s 5x2 paprsky
Standardně pro Titanium X
(s pneumatikami 215/50 R18)

  

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   27 07/10/2019   15:43:36



28

FORD PUMA Příslušenství

CD přehrávač
Dodatečná montáž do vozidel bez
CD přehrávače. Pro instalaci do
některých vozidel může být nutný
přídavný propojovací kabel. Další
informace získáte u svého prodejce
Ford. (Příslušenství)

Bezpečnostní sada
Premium
Úhledně uspořádaná lékárnička,
která je díky kompaktnímu designu
pohodlně uložena mimo dohled.
Obal z měkkého materiálu zajišťuje,
že při jízdě nebude vytvářet hluk.
(Příslušenství)

Potahy na zip
Snímatelné potahy sedací plochy a
přední části opěradel usnadňují
udržení interiéru vozidla v čistotě.
Potahy jsou pratelné v pračce a díky
integrovanému zipu se s nimi
snadno manipuluje. (Příslušenství)
(Standardně proTitanium X)

Další příslušenství naleznete v online katalogu příslušenství na adrese www.prislusenstvi-ford.cz
Pokud máte zájem o originální brandové výrobky z kolekce Ford Lifestyle, jako jsou oděvy, modely vozidel a sportovní doplňky, navštivte stránky
www.fordlifestylecollection.com.

Gumové rohože
Podlahové rohože se zvýšeným
okrajem, opatřené nápisem Puma
jsou vyráběné na míru, aby
perfektně lícovaly a chránily vozidlo
proti nečistotám a vlhkosti. Rohož
řidiče je bezpečně upevněna přímo v
podlaze vozidla, aby nemohla
klouzat. (Příslušenství)

Ochrana
zavazadlového
prostoru
Jako příslušenství je k dispozici
odolná rohož do zavazadlového
prostoru s logem Puma, a také
oboustranná rohož do
zavazadlového prostoru s kobercem
na jedné straně, a odolným
gumovým povrchem na spodní
straně. (Příslušenství). Obě jsou
ideální pro přepravu vlhkých nebo
špinavých předmětů.

Odnímatelné tažné
zařízení
Pro zajištění dodatečné přepravní a
úložné kapacity. Tažné zařízení lze
odpojit, když není používáno.
(Výbava na přání a příslušenství)

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   28 07/10/2019   15:43:43

29

+Informace o položkách, na něž se vztahuje záruka od jiného dodavatele, naleznete na zadní obálce.

Systém zajištění
nákladu
Robustní mřížový systém zadržuje
bezpečně zavazadla
v zavazadlovém prostoru (v případě
potřeby možné demontovat). K
dispozici jsou různé modely, které se
vejdou za první, nebo druhou řadu
sedadel. (Výbava na přání anebo
příslušenství) Splňuje evropské
bezpečnostní normy ECE-R17/
ISO 27955.

Lapače nečistot
Tvarované lapače nečistot chrání
karoserii vašeho vozu Puma před
nečistotami z vozovky a před
kamínky. K dispozici pro přední a
zadní kola. (Příslušenství)

Střešní příčníky
Robustní a uzamykatelné příčníky
(pouze v kombinaci se střešními
ližinami) umožňují bezpečnou
přepravu zavazadel nebo
sportovního náčiní na střeše.
(Příslušenství)

Střešní a zadní nosič
kol
K dispozici jsou kvalitní, snadno
instalovatelné střešní držáky kol
nebo nosiče kol na tažné
zařízení.

Zadní nosič má praktický naklápěcí
mechanismus pro snadný přístup
do zavazadlového prostoru.
(Příslušenství)

Střešní box G3+

Určen pro přepravu řady různých
předmětů, zavazadel a jejich
ochranu před vlivy počasí
a odcizením. Všechny nabízené
modely se dodávají s dvojitým
otevíráním, které usnadňuje přístup.
(Příslušenství, dostupné v různých
velikostech)

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   29 07/10/2019   15:43:56



30

Motory
S výběrem konvenčních zážehových a nových moderních, mild-hybridních (mHEV) zážehových motorů
přináší zcela nový Ford Puma vynikající výkon, spolu s působivou spotřebou paliva a pozoruhodně
nízkými emisemi.

Co je mild-hybridní
technologie?
Mild-hybridní technologie EcoBoost obsahuje
malý elektrický motor s 48V akumulátorem, který
přispívá k hospodárnému provozu. Toto hybridní
vozidlo nemůže být poháněno pouze elektrickým
pohonem; místo toho poskytuje elektrický motor
v případě potřeby další podporu benzínovému
motoru, čímž pomáhá zvyšovat dojezd a snižovat
emise.

Není potřeba připojovat Ford Puma k externímu
zdroji napájení, protože samostatný 48V
akumulátor, který napájí elektrický motor, se
během jízdy dobíjí. Rekuperační brzdění funguje
tak, že energie, která vzniká při brzdění, je
využívána k nabíjení akumulátoru hybridu.

Výkon
1.0 EcoBoost mHEV (155 k)

Emise CO2 99-101 g/km

Efektivita
1.0 EcoBoost (125 k)

Emise CO2 103-106 g/km

Poznámka: V průběhu roku 2020 bude k dispozici také automatická 7stupňová
převodovka.

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   30 07/10/2019   15:44:00

31

*Na 4. rychlostní stupeň. ØÚdaje testů Ford. ØØDeklarovaná spotřeba paliva a emise CO2 byly stanoveny na
základě technických požadavků a specifikací evropských nařízení (ES) č. 715/2007 a (EU) 2017/1151 ve znění
pozdějších předpisů. Lehké užitkové vozidlo typově schválené na základě celosvětově harmonizovaného
zkušebního postupu pro lehká užitková vozidla (WLTP) bude mít k dispozici informace o spotřebě paliva a
emisích CO2 pro nový evropský jízdní cyklus (NEDC) i WLTP. WLTP plně nahradí NEDC nejpozději do konce roku
2020. Použité standardní zkušební postupy umožňují porovnání různých typů vozidel a různých výrobců. Při
určení spotřeby paliva a emisí CO2 hrají velkou roli, vedle palivové účinnosti vozidla, také řidičské chování a jiné
netechnické faktory. CO2 je hlavní skleníkový plyn zodpovědný za globální oteplování.
Spotřeby paliva a emise CO2 pro všechny aktuální modely vozů, jsou k dispozici na všech prodejních místech
nebo jej lze stáhnout na adrese www.ford.cz v sekci Katalogy a ceníky.
#Provozní hmotnost je hmotnost včetně všech provozních náplní a palivové nádrže natankované na 90 %
kapacity s řidičem o hmotnosti 75 kg. Všechny uváděné hmotnosti platí pro vozidla v sériové výbavě. Hmotnost
přípojného vozidla je vyjádřena schopností plně naloženého vozu zastavit a znovu se rozjet ve 12% stoupání na
úrovni hladiny moře. Zatížení na střeše je maximálně 50 kg, s panoramatickou střechou 0 kg. Zatížení na kouli
tažného zařízení je maximálně 75 kg.
Všechny vozy jsou vybaveny filtrem pevných částic GPF.

Technické údaje
  
   �

��
�
��
��

�
��

��
��
��

��
�

��
�
��
��

�
��

��
�

�
�
��

��
��
��
��

��� � �

������ ����� ���� ��� ���� ���

��������� ���� � 
�	� ��� 
��� ��� 
����

����������� �� ��� ���

����� ��� 
� ��� ��� � ��� �� � ���

�������� ���������������� ����������������

����� ��� ��� ���

�������� ������ ������ ���� � �

������� ��� � ��� ���

��������� ��� � ��� ��� � ���

���������� ��� � ��� ��� � ���

�
��	� � �

��������� �������� 
�� �� ��� ���

��������� ����� �� �� 
�� ���� ���

���	���� � ������ ���� � �

������� ��������� � ��� � ���

������ ��������� �������� ������ � ��� � ���

���� �������� ��������� ������ ��� ��� �������� � ��� � ���

���� �������� ����������� ������ ��� ��� �������� ��� ���

�����������������������������������
����	���������	�������������������	�	��������� �� ����

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   31 07/10/2019   15:44:01



32

1 216 l

456 l

� �

������ ������� ���� �

������� ����� ����

������� ����� �� �����
 �	��

������� ����� ��� ������ ����

������� ����� ����������� �������� ����

����� ����

������ ������ ����

 ���� ������ ����

������ ����� ���

 ���� ����� ���

������� ������� ���� �

����� ���� ������� �

����� ����

����� � ���
 ����

����� �� ����� ���� ����

����� ���� ������� �

����� 	��

����� � ���
 ���

����� �� ����� ���� ����

������� ������������ 
��	���� �

��������� ����� � � �
� ������������� ����� � � ������� ��� � ���

��������� ��������� �����
 ����

����� ����� ����
 � ������ ������� ������� ���

����� ��������� ���
 ����������� �������� ���

����� ������������ 
��	���� �� �

�� ������ ������� ������� � �� ����� �� ���� �������� ����� ��� � ���

����� � ������� � ������ ������� ������� � �� ����� �� ���� �������� ����

����� 
������ ������ �� �

������� ������� ��

�����������������������������������
����	������	����������������������	�	�������������� ��

Sklopená zadní sedadla (se
sadou na opravu
pneumatik)

Zadní sedadla
ve vzpřímené
poloze

Rozměry

Rozměry se mohou lišit v závislosti na modelu a vybavení.

Kompletní přehled standardní výbavy a výbavy na
přání
Máte-li zájem o kompletní přehled dostupné výbavy,
stáhněte si digitální katalog nebo si prohlédněte
interaktivní brožuru. Můžete je stáhnout na www.ford.cz
nebo naskenujte QR kód.

www

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   32 07/10/2019   15:44:02

33

  

Šířka (včetně zrcátek): 1 930 mm

Délka: 4 186 mm

Šířka (se sklopenými zrcátky): 1 805 mm

Vý
šk

a:
 1 

53
7 

m
m

FORD PUMA Rozměry

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   33 07/10/2019   15:44:05



� ����������� ���� ���������

�
��

��
�
��
��

�


���

�

��
��

	�

�
��
��

	�
��
��

��

�

�
��

��
�
��

��
��

��������� ���������������

�
��

��
��
��

��
���
��
�	

�

�
��

��
�
��

	�
��
�


���

��
��
��
��

���

��
��
��
	�

��
��
��

�
��
��

	�
��
��

��

�
��
	�

��
��

��

�������� � � � � � � � � � �

����� �������� ����� �������� � ����� ����
���� �������� ����� ���
�� � ����� ����

��������� � ��	������
����� �������� ����� �������� � ����� ����

���� �������� ���� � ����� ������� � ����� ����
��������� � ��	�������

�������� � � � � � � � � � � �

�������� 
���	� ������� � ��

����� �������� ������������ � ���	� ������

���� �������� ����� ���
�� � ����� ����
��������� � ��	������ � ��	� ������
�

����� �������� ����� �������� � ����� ����
���� �������� ���� � ����� ������� � ����� ����

��������� � ��	�������

������� � � � � � � � � � �

����� �������� ����� ��
�� � ����� ����
���� �������� �������� � ����� ����

��������� � ������� �������

������� � � � � � � � � � � �

����� �������� ����� ���� � ���
�� � ����� ����
���� �������� ���� � ����� ������� � ����� ����

��������� � ������� �������

�����������������������������������
����	������	����������������������	�	�������������� ��

Barvy a potahy

*Nemetalické laky bílá Frozen, červená Race a metalické laky karoserie, polokožené čalounění je standardně dostupné pro ST-Line X.

k dispozici

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   34 07/10/2019   15:44:05

�

��
��

��
��

��
��

��
��

�

��
��
��
�

��
��
��
�
�

�
��

�
�

���� � � � � �

��� � ��� ���� � ������� ����� � ��
 	�	����� 	��� 
����� ��� ��� � � � �
���

��� � ��� ���� � ������� ����� � ��
 	�	���� �� 
����� ��� ��� � � �
���

� � � ��� ���� � ������� ����� � ��
 	�	����� 	��� 
����� ��  �
� � � �
��

� � � ��� ���� � ������� ����� � ��
 	�	���� � ��������������	��������� 	��� 
����� ��  �
� � � �
� 

��� � ��� ���� � ������� ����� �� ��������	�������� ������ ������ � � 	�	����� 	��� 

���� ��� ��� �����	�� � ���� ������ �������� � �
���

���������������� ���� � 	���������� ������ �����

���� �� �	���� 	������� �����

����������� ���� 	��� �
���� ��� ���������� ���� �� �	���� 	�������� ����� 	�� ������� ��������� ������� ��������� � �� � �� � �� ��� �����

������������ ��� � � �����

�����������������������������������
����	���������	�������������������	�	������������������� �� ����

*Zvolená kola budou vybavena uvedeným rozměrem pneumatik, nelze však zvolit výrobce pneumatik.

standardní výbava

výbava na přání, za příplatek

součást zvýhodněné sady, za příplatek

Kola

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   35 07/10/2019   15:44:06



�

��
��

��
��

��
��

��
��

�

��
��
��
�

��
��
��
�
�

�
��

�
�

�������� � � � � �

������� � ������ ������ ������� �������� � ���� �����
� ��
 	 ������� � ������� �������� ������ � �������������� ��������� ����� ��� ����� ��������� ��������� ������� ���� � ������  ��	�

������� � ������ ������ ������� �������� �� ������� �����
� ��
 	 ������� � ������� �������� ������ � �������������� ��������� ��� ����� ��������� 	����� ���������� ���������  ��	�

������ ������ ������� � ���������� �������� � ������������� �������� ����������
� ���������� ���������� ��������� ���������� ������� ��������� ������������ �������� ��� �������� ������� �����

������� ������ ���� ������ � �������������� ��������  ���	�

����� ����� �������� ���� ������� ���	�

���������� ���� ��������� ���������� ����� ����� ����������� ��������� ��������� ������� �������� ��������� ������ ����� ���� � � ����

���������� ���� �������� ������� �������� � ���� ������ ����� ��������� �������� � ���������� ������� ������ ����� ���� � ���	�

���� �������� � ����������
��������� ���������������� � ������ ����������� ����� � ��������  ��	

�����������������������������������
����	�����������������������������	�	������������������� �� ����

Exteriér

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   36 07/10/2019   15:44:06

�

��
��

��
��

��
��

��
��

�

��
��
��
�

��
��
��
�
�

�
��

�
�

������� ������ � � � � �

�������� ����������� � � ���

����������� ����������� �
�	����� � 	�
� �������� ����

���
�� � ��
�� ���� � ���������� ����
��� 	 ������ 	������ � �������� ��
��� 	��	������� �������� ��������� � �������� ���� 
�����������
����  ���

������� ������� 	 ��� ��������
�	������
� ������ �������� � � �����

��������� ���	������� ����
� ���� ������� 
�	���� 	 ����������������� �� �������� ��������� ��������

� ������ ��������
�����

������������ ���
�� ������ �������� ����� ���� ������ ������ � ���������� ��	��� ���� 

��������� �������� 	 
�����������
����� 
�� 	������ ����� � � � ���

��������� �������� � 
�� ��	���� ����� 
�������� ����
��� �
�	����� 	� 	�	������������ ���	� � ���

�	���������� ���	 � �	��� 
� ���� � 	��������� ��� ������� ������ 
�� ��	���� ����� 
�������� ����
���� ���
������� ����
��� ����������� ��������� ������ 
����� ���� 
���� 	 �����������
���������� � ��������� �����

�������� ��� ������	� ��	������ ��������� ������� ��� ��
�� � ����� 
�������� ����
��� ���� 

����
��� ������ 
������ �������� �����

���
�� ��������� ��� ������������ 	��������� 	 ��� 	����� 
������ 	������� ���������� 
������ 	��������� � ��
�� ��� 	����� �   �

���
�� ��� 	��������� 	 ������������ ��	������� 	����� 	���������
� ��� 
������ � �
�������� 	�����

�
�	����� � 	�
� �����
�  ��

�����������������������������������
����	����	������������������������	�	���������� ��������� ������

*Zvolená kola budou vybavena uvedeným rozměrem pneumatik, nelze však zvolit výrobce pneumatik.

standardní výbava

výbava na přání, za příplatek

součást zvýhodněné sady, za příplatek

Funkční výbava

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   37 07/10/2019   15:44:06



�

��
��

��
��

��
��

��
��

�

��
��
��
�

��
��
��
�
�

�
��

�
�

����������� �������� �������������� ������ ������������ �
	�


���������� ��������� ��������� ������ �
	��

������ �
	������ ������ � ����������� �� ������� �����

�������� � ������������ �������� ���������
� �������� �������� ������ ��������� �������� � ��������������� ���������� ������ ���������� �����  ���������� � �������� ��	��

���������� ������� � �������� ��������
 ������� ����� ������� � ������������ ���������� �������� � ���� �������� ����


����� ��������� ������� �����

��������� ��������� � 	����

��������������� 	
���

���������� ������ ������������ �������������� 
� ����� ������ �� ���������������� � ������ �
���

���� 
��� ���� � ��������� ���������� ������ � ������� ������ ������� ������� �����

������������� ������� � ����������� ��������� � �������� ������
 ������� ����������� � ������� ������������ ������������ ������� ������

��� �������
�����

����� ���� � ���������� ����� � � �����

�����������������������������������
����	����	������������������������	�	���������� ��������� ������

Asistenční technologie

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   38 07/10/2019   15:44:06

�

��
��

��
��

��
��

��
��

�

��
��
��
�

��
��
��
�
�

�
��

�
�

������������ � �������� � � � � �

�������� �������
� ����������������

� �������� ������� ���� ����
 ���	��
����	���� �������� ����������� �� � ���� �� ���	����
� �����
� �	�� �����	
 ��� ���	��
	 ��  � ����������� �� � ���� �� ���	����
� �����

��	��	 ������� ��� �� �� �������� ����������� �� ����
� ���� � �� ��� �� ���	��
��
� ���� � ������� ��� ��� �������	
�� 	 �������� ������� �����

�����

���� ����� �
� 	���������� ���	���� ������ � ��������	 �������� ��� ������ ��� ��

� ���	� � ��������  � ����������� ��������� � ������	�� ������� ������� � ������ ����
�� ����
 ������� ��� ������� ���	��
	� ���	������� � �������� � ���������� ����������	�������
� ����
� ����	��� �����	� ���� � ����� ������

� � ������������� ������� ���	� �� �������
� � ��� ������

� �������� � ����

� � ����� �� ���� �

���� ����� 
� 	���������� ���	���� ������ � ��������	 �������� ��� ������ ��� ��

� ����	��� ���	���������� � �� ������������ ��� ���¡������
� ��������  � �������������������� � ������	�� ������� ������� � ������ ����
�� ����
 ������� ��� ������� ���	��
	� ���	������� � �������� � ���������� ����������	�������

� ����
� ����	��� �����	� ���� � ����� ������
� ������� ���	� �� �������

� � ������ ��� ��� �¢���� ����������
� �������� � ����

� ������ ������ �� ����� ������ �������

����� �� ���� ��

�����������������������������������
����	�����������������������������	�	�������������� ��

**Funkce nouzového asistenta Ford je inovativní součást jednotky SYNC, která prostřednictvím mobilního telefonu spárovaného a připojeného přes rozhraní Bluetooth®ve spárovaném a připojeném mobilní telefonu, aby pomohl
posádce vozidla navázat přímé spojení s místními záchrannými složkami po havárii, při níž se odpálily airbagy nebo odpojilo palivové čerpadlo. Tuto funkci lze používat ve více než 40 evropských zemích a regionech.

standardní výbava

výbava na přání, za příplatek

součást zvýhodněné sady, za příplatek

Audiosystémy a navigace

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   39 07/10/2019   15:44:07



�

��
��

��
��

��
��

��
��

�

��
��
��
�

��
��
��
�
�

�
��

�
�

�������� � � � � �

������ ������� ��������� ��������� ���

������� ���������
���� �����������	 �� � ������� � ���
��	 ������� ����
������ ����

������� ����
������ ������� �����������	 �����
��	 � �������������
 �������
� ����

������� ������ � ������������
  ������ ������
 � ���

������� ����
������ � ������������
  ������ ������
 � ���

������� ������ � ����
������ � ������������
�������  ������ ������
 � � ���

������� �����������	 ������ ����� �� ����� ����� ������� ��������� ���

���������	 ������ ������� �� ��� � � �����

����
���� ������� ����� � �����
� ������� ����
���� � ��� ����� ����� � ����� ������� � ��������������� � � �����

������ � ������������ �� ������� ������� � � ����

��������� ������ � ������������ �� ������� ������� � ������������������� ������	 ��������� �� �
���  ����� ������� ������ ���� � ����������� �������� � ����

������� ������ ���� � ���������
 ���� �
 � ���

���������	 �� ����� ��� ������� ���� �� ���� �������� ���� ����

�
����� ���� ���������� � ��������� ����

��	����� �������� �������
� ������� ������ � �����
 ������
 ���������


� ��� ������ ������
� ���������� ���
��� ��� ��

���

����	 ����
���� �����
 � ����

��������	 ������ ������ � ����� � ��	����	 �����

���� �	 ���� ��	 ����� ����� �������� ����� ���¡� ���� � �������� ���

��������	 ������ � ����

��	����	 ��� �� ������ ��������� ������	�
 � ������ ������ ������� ��� ���� �����
� ������ �� ������ ����

�����������������������������������
����	�����������������������������	�	�������������� ��

Pohodlí a praktická výbava

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   40 07/10/2019   15:44:07

�

��
��

��
��

��
��

��
��

�

��
��
��
�

��
��
��
�
�

�
��

�
�

���������� ���� � � � � �

���� �������
� ����������� �����������

� ����������� ������� � ������� ��������
� �����
 �	���� ������� � ������������ ����
��
�

�����

����������
� ���
��� ����
 ����

� ���
��� 	����
 �������
� ���
��� ������ �����

�����

���� ������
� ���	���
 ���	���� � �����������
� ���������� ��������� � ��
�
 �������� 	�� ������� ������ ������
�
 �������� � �	���	������ � ������
 ������������ ����������

� �������� ������
��������
� ���� �������� ������ ��
� �����
 ������ ��������� ��� 	�� �������
 ������ � ����� ����� �������� ���	���� ����������

� �����
 	������
 �������� �� 	����
�� 	������
�� ������� � 	������ � 	�
��� 	������
 ��� ����� ����� �������� �������� 	�� ����
 � 	�������� 	������
���
���
� ����
 	������
 ������ � 	������������� ������� ������

� ��
���
������ ���� �� ����������
 � ����
�� �	������ ��������� ������
� �����
 	��� 	���
����
�
�� ��� 	�� �����
 � 	������
���
��� � ��� � �����
� ������
�

�����

���� �����
� 	����
 ��� ���������

� ��������
 	�
������� ��
� � 	�����
 	��
��� � ����� ����������	�����
� � �����

���� ����� ��
	���
� ��� � ��� ���� � ������� ������  ���������
�����	������
 � � 	�	����

� ���� ����
 �	�����
� �����

�����������������������������������
����	�����������������������������	�	�������������� ��

**Funkce nouzového asistenta Ford je inovativní součást jednotky SYNC, která prostřednictvím mobilního telefonu spárovaného a připojeného přes rozhraní Bluetooth®ve spárovaném a připojeném mobilní telefonu, aby pomohl
posádce vozidla navázat přímé spojení s místními záchrannými složkami po havárii, při níž se odpálily airbagy nebo odpojilo palivové čerpadlo. Tuto funkci lze používat ve více než 40 evropských zemích a regionech.

standardní výbava

výbava na přání, za příplatek

součást zvýhodněné sady, za příplatek

Zvýhodněné sady

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   41 07/10/2019   15:44:07



�

��
��

��
��

��
��

��
��

�

��
��
��
�

��
��
��
�
�

�
��

�
�

���������� � � � � �

����� � ����� ������� ������ � ���������� ��
	�

������� ������� �� � �� ���� ������� ���	�

������� ��������� ������� ���������� ���	�

����������� ������������ ����� ���
 ���� ����� ������� ���� �� ������

 �������� ��� ������� �� ����� ��	
 ��������������� �������� �	

 ������������ ������� �������� ��	
 ������������� ������� ����� 	��

��		�

������ ����� ��� �������� ������� ������� �� ������� ������ �������� ���	�

������� ������ ����������� �������������� ���� �� � �� ���� ������� ���	�

�������� ���� ��� �����  ��������  �������� ����� �����
 ����� ��� ���� ����� �������� �� �������� ����� ���	� ���	�

����� ��������� �������� ������ ���	�

����� ������������ ��������� ������ � ������� ������� � ����� ����������� � ���������� �� ����� � ������ ��� �� ������ ������� ���� ������ �� �� ����  ������ ������ �� ����� � ����
������ �������� ���	�

������������� 	�����
� ������� ������ ������ � ���� � �������� ��� �� � ����� ���� ����  ����  ��� ��� � �����

 �������� � ������� �������� ���������
 ������ �� ������� �������

���	�

�����������������������������������
����	�����������������������������	�	�������������� ��

Bezpečnost a zabezpečení

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   42 07/10/2019   15:44:08

1)Bezpečnostní prvek, 2)Pomocná funkce pro řidiče
uPoznámka: Je-li vozidlo Ford vybaveno funkčním airbagem spolujezdce, nesmí být na sedadle spolujezdce nikdy umístěna dětská sedačka. Nejbezpečnější pro vaše děti je, pokud jsou řádně připoutány na zadních sedadlech.

standardní výbava

výbava na přání, za příplatek

součást zvýhodněné sady, za příplatek

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   43 07/10/2019   15:44:08



Servisní služby a záruky

Udržíme vás v pohybu.

Ford BlueService byl stvořen proto, aby udržoval
váš Ford ve skvělé kondici a pomohl vám vytěžit
ze svého vozidla maximum – a to po celou dobu
jeho životnosti. Podívejte se, na které služby se
můžete jako majitel vozu Ford spolehnout.

FORD BlueService
Bezstarostný požitek z jízdy.

S prodlouženou zárukou FORD PROTECT* si
budete užívat bezstarostný klid po mnoho let.
Stačí se jen rozhodnout, jakou variantu si zvolíte:
5 let (standardně), 6 let nebo 7 let (varianty na
přání, za příplatek). 
Výhody prodloužené záruky Ford Protect:

FORD PROTECTVyužijte komplexní spektrum
služeb, které vám usnadní
život a dovolí vám zabývat
se věcmi, které chcete dělat.
Kamkoliv pojedete, budeme
stát vždy při vás.

• Elektronický příjem vozidla do servisu
• Bezplatná evropská asistenční služba
• Přehledné a transparentní ceny
• Náhradní vozidlo pro zajištění mobility
• Jedno telefonní číslo pro jakoukoliv službu

Ford

• Ochrana před nečekanými výdaji za opravy
• Jistota při cestách do zahraničí – záruku lze

uplatnit u autorizovaných opravců Ford po
celé Evropě

• Delší životnost vašeho vozu Ford díky použití
originálních dílů Ford

• Zvýšení hodnoty vozidla při následném
prodeji

*Servisní plán platí od stejného dne jako záruka na nový vůz (obvykle od data první
registrace). Počet servisních návštěv v rámci servisního plánu vyplývá z délky platnosti
smlouvy a ujeté vzdálenosti. Podrobné podmínky naleznete na http://www.ford.cz/
ServisSluzby nebo u autorizovaného prodejce Ford.

Servisní plán údržby
Správná volba pro váš Ford.

Rostoucí výdaje můžete klidně hodit za hlavu.
FORD SERVICE PLAN pokrývá veškeré náklady
spojené s pravidelnou údržbou vozidla. Zahrnuje
až 5 předepsaných servisních prohlídek
v autorizovaném servisu Ford a to po dobu
2 až 5 let. Stačí si jen vybrat délku servisního
plánu, který nejlépe vyhovuje vašim potřebám.

Prodejce Ford vám s výběrem individuálního
servisního plánu rád poradí.

Pokud se své vozidlo rozhodnete prodat,
prodlouženou záruku a servisní plány je možné
převést na nového majitele, což zvyšuje hodnotu
vozidla.

Servisní prohlídky

Asistenční služba

Spotřební díly

√

√

x

SERVICE PLAN

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   44 07/10/2019   15:44:12

Servisní služby a záruky

Udržíme vás v pohybu.

Ford BlueService byl stvořen proto, aby udržoval
váš Ford ve skvělé kondici a pomohl vám vytěžit
ze svého vozidla maximum – a to po celou dobu
jeho životnosti. Podívejte se, na které služby se
můžete jako majitel vozu Ford spolehnout.

FORD BlueService
Bezstarostný požitek z jízdy.

S prodlouženou zárukou FORD PROTECT* si
budete užívat bezstarostný klid po mnoho let.
Stačí se jen rozhodnout, jakou variantu si zvolíte:
5 let (standardně), 6 let nebo 7 let (varianty na
přání, za příplatek). 
Výhody prodloužené záruky Ford Protect:

FORD PROTECTVyužijte komplexní spektrum
služeb, které vám usnadní
život a dovolí vám zabývat
se věcmi, které chcete dělat.
Kamkoliv pojedete, budeme
stát vždy při vás.

• Elektronický příjem vozidla do servisu
• Bezplatná evropská asistenční služba
• Přehledné a transparentní ceny
• Náhradní vozidlo pro zajištění mobility
• Jedno telefonní číslo pro jakoukoliv službu

Ford

• Ochrana před nečekanými výdaji za opravy
• Jistota při cestách do zahraničí – záruku lze

uplatnit u autorizovaných opravců Ford po
celé Evropě

• Delší životnost vašeho vozu Ford díky použití
originálních dílů Ford

• Zvýšení hodnoty vozidla při následném
prodeji

*Servisní plán platí od stejného dne jako záruka na nový vůz (obvykle od data první
registrace). Počet servisních návštěv v rámci servisního plánu vyplývá z délky platnosti
smlouvy a ujeté vzdálenosti. Podrobné podmínky naleznete na http://www.ford.cz/
ServisSluzby nebo u autorizovaného prodejce Ford.

Servisní plán údržby
Správná volba pro váš Ford.

Rostoucí výdaje můžete klidně hodit za hlavu.
FORD SERVICE PLAN pokrývá veškeré náklady
spojené s pravidelnou údržbou vozidla. Zahrnuje
až 5 předepsaných servisních prohlídek
v autorizovaném servisu Ford a to po dobu
2 až 5 let. Stačí si jen vybrat délku servisního
plánu, který nejlépe vyhovuje vašim potřebám.

Prodejce Ford vám s výběrem individuálního
servisního plánu rád poradí.

Pokud se své vozidlo rozhodnete prodat,
prodlouženou záruku a servisní plány je možné
převést na nového majitele, což zvyšuje hodnotu
vozidla.

Servisní prohlídky

Asistenční služba

Spotřební díly

√

√

x

SERVICE PLAN

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   45 07/10/2019   15:44:16



FORD PUMA Další kroky

Navštivte prodejce Ford a domluvte si testovací jízdu v novém Fordu
Puma. Vyhledejte nejbližšího prodejce vozů Ford na
www.ford.cz/prodejci-a-servis.

Na naší webové stránce www.ford.cz/konfigurator si můžete vůz Ford
Puma přizpůsobit svým vlastním požadavkům a zjistit jeho cenu.

Vyzkoušejte Konfigurátor

Financování Vlastnictví

FordPass

Kontakt

Značkové financování Ford Credit je při pořízení vozu
Ford optimální volbou pro soukromé osoby i podnikatele.
Veškerou administrativu i odborné poradenství zajistí
prodejce Ford.

Financujete-li vůz klasickým úvěrem, splácíte část ceny
vozu v pravidelných měsíčních splátkách a stáváte se
vlastníkem vozidla. Úvěrové produkty Ford Credit jsou
nabízeny včetně výhodného komplexního pojištění u
renomovaných pojišťoven.

Dáte-li přednost operativnímu leasingu Ford Lease,
vyřešíte financování vašeho vozu bez nutnosti koupě, i
bez počáteční zálohy.

Pro více informací navštivte www.fordcredit.cz.

Ať už vás vaše cesty zavedou kamkoliv, budeme vám
stále nablízku. Společnost Ford disponuje širokou sítí
autorizovaných servisů, které zajistí, že váš vůz bude vždy
v nejlepším stavu. V případě poškození vozu vlivem
dopravní nehody jsou naši autorizovaní partneři tím
nejlepším místem, kde jej vrátí do původního stavu a
umožní vám tak znovu vyjet na silnici.

Infolinka Ford 800 3763 29 (800 FORD CZ)

FordPass je nová platforma, která naprosto změní váš
pohled na dosavadní způsob dopravy. FordPass dokáže
najít  nejbližsí parkovací místa, obsahuje informace o
vozidle a dokáže také poskytnout mnoho užitečných tipů.
Při zakoupení nového vozidla Ford se systémem SYNC 3
s navigací, získate navíc po dobu dvou let od registrace
vozu zdarma přístup k aplikaci Live Traffic. Po uplynutí
dvou let je služba dostupná za poplatek.

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   46 07/10/2019   15:44:38

Záruka
�

��
�
�
�

������ � �������� ������� �

����������� ������ ����������
� 
 ��	���� ��� ��

����������� ������ ����������
� � 
 ��	 �� � ��	���� ��� ��

����	����� ������ ���� �����	���� �� ����� �������� ��� ����

� ��� ������ �� ����

�� ��	 ������ �� ������������

�����������������������������������
�����	��������	����������������������������������� �� ����

Standard

Výbava na přání za příplatek

Součást zvýhodněné sady, za příplatek

*Záruka platí od data první registrace vozidla. Podléhá stanoveným podmínkám.

Až tuto publikaci nebudete
potřebovat, recyklujte ji, prosím.

Obrázky, popisy a specifikace. Tato publikace byla platná v době předání do tisku. Společnost Ford své výrobky neustále vyvíjí. Vyhrazujeme si právo kdykoli změnit specifikace, barvy
a ceny modelů a předmětů zobrazených a popsaných v této publikaci. Pro aktuální informace se vždy obraťte na vašeho prodejce Ford. Výbava na přání. Pokud je v této publikaci
položka označena jako ‘Výbava na přání’ nebo ‘Výbava na přání/paket’ atd., vezměte na vědomí, že tato položka je za příplatek k základní ceně vozidla, pokud není výslovně uvedeno
jinak. Všechny kombinace modelů a barev nemusí být dostupné. Poznámka. Některá vyobrazení pocházejí z předprodukčního modelu a/nebo jsou vytvořena na počítači, a v konečném
provedení se může vzhled/vybavení vozidla v různých ohledech lišit. Kromě toho mohou některé vyobrazené prvky vozidel patřit do výbavy na přání. Poznámka. Tento katalog obsahuje
jak originální příslušenství Ford, tak i celou řadu pečlivě zvolených výrobků od našich dodavatelů. Namontované příslušenství může mít vliv na spotřebu vozidla. + Všechny výrobky jiných
dodavatelů podléhají záručním podmínkám příslušného dodavatele a společnost Ford za ně nenese odpovědnost. Více informací o těchto podmínkách získáte od prodejce společnosti
Ford. Poznámka. Slovní označení Bluetooth® a loga jsou vlastnictvím společnosti Bluetooth SIG, Inc. a veškeré jejich použití společností Ford Motor Company Limited a přidružených
společností je předmětem licence. Slovní označení iPod a loga jsou vlastnictvím společnosti Apple Inc. Další ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků.
Poznámka. Některé funkce asistence řidiče a bezpečnostní funkce popsané v této publikaci využívají snímače, jejichž výkonnost a spolehlivost zasílaných údajů může být ovlivněna
aktuálními klimatickými podmínkami.

Vydala společnost Ford Motor Company
Limited,

Brentwood, Essex, Anglie.
Registrováno v Anglii pod číslem 235446.

BJN 207519. FoE Z80E
PN 971504/1019/2.5m/CZE cz

Září 2019.
© Ford Motor Company Limited. M

Y 
20

20
.2

5 
CZ

E 
cz

Zákaznické centrum Ford

Pro případy, kdy potřebujete informace, které vám
výjimečně nemůže poskytnout váš dealer, nebo jednoduše
chcete kontaktovat přímo Ford Motor Company, je tu
infolinka Ford. Volejte, prosím, linku 800 FORD CZ, tedy
číslo 800 3673 29.

Ford Assistance v České republice

V naléhavých případech vám kdekoliv v České republice
poskytne okamžitou pomoc linka 800 FORD CZ: 800 3673
29.

Ford Assistance v zahraničí

Pečujeme o vás všude v Evropě. Spolehněte se na naše
operátory na lince 800 3673 29.

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   47 07/10/2019   15:44:51



www.ford.cz

d29f6549da9d474580a6f6c85b6750e6-10bb27d056194f6398b3dbdbc00c9915-00000_book.indb   48 07/10/2019   15:44:53




